

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ HEDEFLERİN GERÇEKLEŞME DURUMU TABLOSU

Sıra No	Stratejik Hedef	BİRİM HEDEFİ	AÇIKLAMA
1	H.1.1.*	-2024 yılı içerisinde en az bir defa olmak üzere, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında yapılan protokol kapsamında öğretmenlere lisansüstü eğitimin önemini anlatan sunumlar yaparak öğretmenleri bu alanda motive etmek,	-2024 yılı içerisinde yapılması planlanan hedef gerçekleştirilmiştir.
2	H.1.1.*	-2023-2024 öğretim yılında, lisansüstü öğrencilerimizin de katılabileceği ve/veya çalışmalarını sunabileceği en az bir defa uzaktan mini seminer veya kongre düzenlemek,	- TUSAŞ Yöneticisinin çevrimiçi olarak katıldığı ve lisansüstü öğrencilerin hazır bulunduğu online bir seminer yapıldı.
3	H.2.2.*	- Lisansüstü çalışmalar kapsamında, Üniversite sanayi işbirliğini arttırmaya yönelik meslek ve sanayi odalarıyla, ilgili firmalarla görüşmeler yapmak ve protokoller yapmak,	- TUSAŞ firması ile belirlenen hedefler çerçevesinde görüşmeler devam etmektedir.
4	H.3.2.*	-2023-2024 bahar dönemi sonunda daha önce mezun olan ve bu sene mezun olacıklara mezuniyet töreni planlamak,	-2023-2024 dönemi içinde yapılması planlanan mezuniyet töreni gerçekleştirilememiştir.
5	H.1.2.*	-2024 yılı sonuna kadar, Fen Bilimleri ve Mühendislik dergisinin ESCI indeksine girebilmesi için gerekli şartların sağlanması çalışmalarını ve başvurusunu yapmak,	-Belirlenen hedef süreci devam etmektedir.
6		- Enstitümüzden 2023-2024 güz ve bahar yarıyılında kayıt hakkı kazanan öğrencilere uzaktan oryantasyon eğitimi, iş ve işleyiş ile ilgili bilgiler vermek,	- Eğitim-Öğretim Yılı başında yeni kayıt yaptıran Lisansüstü öğrencilere yönelik çevrimiçi olarak oryantasyon eğitimi yapılmıştır.
7	H.2.1.*	- Uluslararası lisansüstü öğrenci sayısını arttırmaya yönelik anabilim dalı başkanları ile birlikte yabancı üniversitelerin anabilim dalları ile uzaktan yazışma ve görüşmeler yapmak hali hazırda iki anabilim dalının gerçekleştirdiği işbirliğini diğer Anabilim Dallarına yaygınlaştırmak,	-Belirlenen hedef gerçekleştirilmiştir(Polonya'dan gelen Akademisyenlere Anabilim Dallarımız hakkında bilgi verildi ve yedi Lisansüstü öğrencimiz bir ay süre ile staj amaçlı ilk defa gönderildi).
8	H.1.2.*	- Enstitüye bağlı Anabilim Dalları Öğretim Üyelerinin yaptıkları lisansüstü tezler ve ilişkili konularda SCI,ESCI,SCOPUS ve/veya TR dizinde taranan dergilerde en az altı yayın yapmak.	- Belirlenen hedef gerçekleştirilmiştir.
9	H.1.2.*	-Görünürlüğü artırma ve dijitalleşme kapsamında Fen Bilimleri Enstitüsü'ne dijital afiş hazırlanılarak, sosyal mecralarda ve Enstitünün LinkedIn sayfasında bu dijital afişin ve gerçekleştirilen tezlerden üretilen yayın, patent ve diğer faaliyetleri etkin olarak paylaşımının yapılması.	-2024 yılı kapsamında öğrenci alımlarında söz konusu hedef ile ilgili afişler hazırlanarak Enstitümüz LinkedIn sayfasında duyurulmuştur. Ayrıca tezlerden üretilen yayın, patent ve diğer faaliyetleri etkin bir şekilde LinkedIn sayfasında paylaşılmıştır.
10		-Afyonkarahisar Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile işbirliği kapsamında Üniversite çağına gelmiş devlet korumasındaki öğrencilerin Üniversitemiz Laboratuvarlarını tanıtıcı en az bir gezi düzenlemek.	- Bazı kanuni etkenlerden kaynaklanan sorunlardan dolayı bu hedef gerçekleştirilememiştir.

* : Afyon Kocatepe Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planı'ndaki ilgili hedefi göstermektedir.



→ Hedefe Ulaşıldı



→ Hedef Sürüyor



→ Hedefe Ulaşılamadı